[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 июня  2022 года  № 384
п.г.т. Шаля

О внесении изменений в муниципальную подпрограмму «Профилактика  ВИЧ – инфекции  на территории Шалинского городского округа до 2026 года», утвержденную постановлением администрации Шалинского городского округа от 12 октября 2021 года № 539 «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Шалинского городского округа до 2026 года»

В целях корректировки мероприятия, администрация Шалинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Внести изменения в муниципальную подпрограмму «Профилактика  ВИЧ-инфекции на территории Шалинского городского округа до 2026 годы», утвержденную постановлением администрации Шалинского городского округа от 12 октября 2021 года № 539 «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Шалинского городского округа до 2026 года»:
1.1. В  плане мероприятий муниципальной подпрограммы «Профилактика ВИЧ-инфекции на территории Шалинского городского округа до 2026 года» наименование мероприятия изложить в следующей редакции:

«Мероприятие 1. Мероприятия по ограничению распространения  ВИЧ-инфекции на территории Шалинского городского округа».
2.Опубликовать настоящее Постановление в газете "Шалинский вестник" и разместить на официальном сайте Администрации Шалинского городского округа.
3.Контроль за исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шалинского городского округа К.Л. Бессонова.

Глава

Шалинского городского округа

               А.П. Богатырев